Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

21 июня 2021 года

                    № 9/23
О назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля  2010 года N 192/1337-5, статьей 29 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий:

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 с правом решающего голоса Кузнецову Ольгу Андреевну, 1987 года рождения предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 с правом решающего голоса Михалеву Светлану Юрьевну, 1989 года рождения, предложен для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 958 с правом решающего голоса Кутыгину Марию Владимировну, 1976 года рождения, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 891, 958.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

            Т.Н. Онегина
И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

           О.С. Матвеева